gistratu m. Warszawy licytaej'a in plus przez opieczętowane deklaracje na risico teraźniej
szego dzierżawcy nie spełniającego warunków kontraktu, na dzierżawę dochodu, za prawo
stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich, licząc od dnia zatwierdzenia licytacji,i
do 1 (13) Lutego 1886 r., od rs. 42 kop. 50 rocznie.

Mający zamiat ubiegania się o takowę dzierżawę, złoży w czasie i miej
scu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację, na
pisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60. podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz
z kwitem Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 50
i na koszta ogłoszenia rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwróco
ne bę3^rarunkit Sł do prwjrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

■\77"zór <5.0 d-eHcleuxeiojl:
w skutek Ogłoszenia z dnia..........podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić dochód za prawo stawiania krzeseł w alejach i na placach miejskich,
liczne od dnia zatwierdzenia Hcytacii '!» 1 (13) Lutego 1886 r., za sumę N. N. rs., N. N.
i on rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach^licytacy jnych z umieszczonym.

Kwit ną złożone w Kasie m. Warszawy vadium w iloseirs. 50 i na koszta ogłoszenia
rs 40 przy niniejszem załączani.

’ y Stałe moje zamieszkanie jest w N.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 15 (27) Grudnia r. b.. o godzinie dwunastej w południe, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane de
klaracje na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem Bergera, licząc od d. 1 (13) Kwie
tnia 1884, do 1 (13) Kwietnia 1886 r., z domów zostających, pod zarządem Magistratu,
gzezegółowo w warunkach licytacyjnych wymienionych, od sumy ogólnej rubli sr. 2196
j.op. 60 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce p. o.